МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

21.08.17                                                                                                      1109/ПК

о зачислении на 1 курс
очной формы обучения
c 1 сентября 2017 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2017 год

зачислить в число студентов первого курса магистратуры очной формы

обучения с оплатой стоимости обучения с 1 сентября 2017 года

абитуриентов, поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

• факультет экологии и химической технологии (Приложение 1);

• факультет управления и информатики в технологических системах

(Приложение 2);

• факультет экономики и управления (Приложение 3);

• технологический факультет (Приложение 4).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 14 от

20.08.2017 года.

Ректор       Е. Д. Чертов

Приложение 1
                        к приказу № 1109/ПК

от  21.08.17 года
Направление: 18.04.01 Химическая технология

№ ФИО
Сумма
баллов КМД ИД

1 Панова Екатерина Геннадьевна 50 50 0

Направление: 18.04.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической
технологии, нефтехимии и биотехнологии

№ ФИО Сумма
баллов

КМД ИД

1 Нкого Анге Браулио 45  45 0

Направление: 20.04.01 Техносферная безопасность

№ ФИО Сумма
баллов

КМД ИД

1 Захаров Антон Сергеевич 48 48 0

Приложение 2
                        к приказу № 1109/ПК

от  21.08.17 года

Направление: 09.04.02 Информационные системы и технологии

№ ФИО
Сумма
баллов КМД ИД

1 Алькафарна Абдалла Ах 45  45 0

Направление: 09.04.03 Прикладная информатика

№ ФИО Сумма
баллов КМД ИД

1 Ажани Мохамед 42 42 0
2 Сакухи Аймен 40 40 0

Приложение 3
                        к приказу № 1109/ПК

от  21.08.17 года
Направление: 38.04.01 Экономика

№ ФИО Сумма
баллов

КМД ИД

1 Асуму Бакале Никасио Грегорио 50 0  0
2 Салхаб Али 68 0 0
3 Аветисов Сергей Самвелович 60 0  0

Направление: 38.04.07 Товароведение

№ ФИО
Сумма
баллов КМД ИД

1 Мышленникова Диана Сергеевна 72 72 0
2 Ходаева Ксения Сергеевна 70 70 0
3 Богдан Татьяна Александровна 70 70 0
4 Каштанова Евгения Ивановна 68 68 0
5 Пухов Андрей Вячеславович 68 68 0

Приложение 4
                        к приказу № 1109/ПК

от  21.08.17 года

Направление: 19.04.02 Продукты питания из растительного сырья

№ ФИО
Сумма
баллов КМД ИД

1 Скуратова Анна Николаевна 39 39 0

Направление: 19.04.03 Продукты питания животного происхождения

№ ФИО
Сумма
баллов КМД ИД

1 Канищев Александр Сергеевич 38 38 0
2 Крикунов Артем Владимирович 36 36 0